
 
 

Stránka 1 z 1 
 

 

ZÁPIS 

11. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Ústí nad Labem 

ze dne 25. 3. 2024 
 
 

Přítomní     Ing. J. Holub,  Ing. J. Hájek, Mgr. J. Chmelík  

Omluveni:  M. Jakubcová, E. Pinkasová DiS 

 
 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 

• 11. zasedání KVZM zahájil předseda Ing. Holub v 15.06 hodin přivítáním 

všech přítomných a zkonstatoval, že kontrolní výbor je usnášení schopný. 

•   předseda vyzval členy k  připomínkám k  předloženému programu  

  11. zasedání KVZM. 

Hlasování o programu 11. zasedání KVZM: pro 3, proti 0, zdržel se 0 

 

2) Kontrola zveřejňování smluv 

• KVZM pokračoval v kontrole zveřejňování smluv. Byl projednán materiál 

zpracovaný Bc. M. Čmejlovou, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

MmÚ, která podala vysvětlení k 6 smlouvám/objednávkám, které byly 

v  programu FormFlow označeny jako „znepřístupněné“.   Tento materiál bude 

součástí Protokolu z kontroly zveřejňování smluv.  

    KVZM provedl kontrolu předložených materiálů k vybraným pěti smlouvám 

 a sice:  

- int. číslo   472/2022; ext. číslo SML1027607  

    - int. číslo   187/2023; ext. číslo SML1027478  

    - int. číslo   376/2023; ext. číslo SML1027343  

    - int. číslo   476/2023; ext. číslo SML1026253  

    - int. číslo 1061/2023; ext. číslo SML1028310  

 

Výsledek kontroly bude uveden v Protokolu z kontroly zveřejňování smluv, 

který bude projednán na 12. zasedání KVZM. 

  

 3) Příprava na kontrolu petic a stížností za rok 2023 

• KVZM byl předložen seznam vyřizovaných petic a stížností za rok 2023, který 

obsahoval celkem 91 položek.   

Po seznámení se s materiálem bylo ke kontrole vybráno 8 položek, u kterých 

bude KVZM provedena kontrola v měsíci dubnu a květnu tohoto roku. 
 

ÚKOL 

Tajemnice KVZM zajistí na 12. zasedání KVZM materiály k vybraným 

stížnostem za rok 2023. 

 

 

Další zasedání KVZM se uskuteční dne 29. 4. 2024 od 15,00 hodin v zasedací 

místnosti tajemníka MmÚ č. dveří 382, 3. patro MmÚ. 

 

 
Zapsala:        Ing. Josef Holub 

Ivana Černá     předseda kontrolního výboru ZM 

tajemnice KVZM 


